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PRO-REITORIA DE EXTENSAO — PROEX

RESULTADO DA ETAPA 1: CLASSIFICACAO

EDITAL PROEX N2 28/2024, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024
SELEGAO DE ESTAGIARIAS/OS 2025 PARA A REITORIA DO IFAL

TECNICO EM LOGISTICA - 20H

CLASSIFICACAO
1
2

6

7
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado

eliminado

NOME
JULIA EMILY DE SOUZA SANTOS

MARIA REBECA FERREIRA DA SILVA

RAYANNE VALERIA BRANDINO DE SOUZA
GILSIELE MARIA DE ARAUJO SILVA

ERICA DE OLIVEIRA

EVELYN CRISLAYNE SILVA DE SOUZA

LINALDO LUIZ DE SOUZA

SOFIA LAURA RAMOS MALAQUIAS

BRUNA DA SILVA SANTOS

MAX CHRISTIAN PRADO SANTOS

VINICIUS NUNES BARROS

RHIHANNA DA SILVA LIMA

ALICE MARIA SANTOS DA SILVA

CARLOS ROBERTO RODRIGUES DA SILVA SANTOS
KAROLAYNE DOS SANTOS TORQUATO

BRUNO GABRIEL DO NASCIMENTO CARVALHO

CRA

8,69
8,51
8,23
7,56
7,51
7,50
7,27
null
null
null
null
null
null
null
null

null

CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
SIM
SIM
SIM

SIM



eliminado ELTON GABRIEL DE OMENA SILVA

ADMINISTRACAO - 30H

CLASSIFICACAO  NOME CRA
1 ANA BEATRIZ GOULART DE ALBUQUERQUE
2 ALICE CRISTINA MORAES LEITE
3 MARIA ISABEL RAMOS DE QUEIROZ
4 CRISLEY GABRIELLE DOS SANTOS
5 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA VELOSO
6 ISLANILTON PEREIRA JACINTO
eliminado AMANDA DA SILVA SANTOS
eliminado GISELLE LEANDRO LOPES DE AMORIM SANTOS
eliminado MANUELA COSTA DA SILVA BRITO DA ROCHA PEREIRA
eliminado MARIA JOSE FILHA
eliminado THALIA DA SILVA

ENGENHARIA CIVIL - 20h

CLASSIFICACAO  NOME CRA
1 ANA LAURA XAVIER PINHEIRO
2 JAIRO NOE DA SILVA
3 JARBAS LIMA DA SILVA
4 ANA CLARA LIMA SANTOS ROLEMBERG
eliminado RODRIGO MEDEIROS DOS SANTOS

ENGENHARIA ELETRICA- 20h

null

9,14
8,87
8,87
8,85
8,63
8,32
null
null
null
null

null

7,40
6,00
6,00
6,00

null

CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
SIM
SIM
SIM

SIM



CLASSIFICAGAO  NOME CRA CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
1 SAULO JOSE ALMEIDA SILVA 9,59 SIM

PSICOLOGIA - 20h

CLASSIFICAGAO NOME CRA CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
1 EWYLLE FARIAS VALDEVINO 9,39 SIM
2 PAULO HENRIQUE ALDEMAN DE OLIVEIRA MENDONCA 9,29 SIM
3 BEATRIZ AMORIM NERI 9,23 SIM
4 WILLIANY AMORIM DE OLIVEIRA 9,22 SIM
5 IONE MARIAH DE SOUZA MIRANDA 9,12 SIM
6 KAMILA GABRIELA DA SILVA SANTOS 9,11 SIM
7 RENATA SOUZA BRANDAO 9,05 SIM
8 EDJANE ROSENDO DA SILVA 8,92 SIM
9 VICTORIA EDUARDA SILVA OLIVEIRA 8,55 SIM
10 YSTONNY HENRIQUE DOS SANTOS 8,49 SIM
11 JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA 7,14 NAO

JORNALISMO - 20h

CLASSIFICAGAO  NOME CRA CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
1 ANA LUIZA SANTOS LEAO DE OLIVEIRA 9,12 SIM
2 LAURA GABRIELLE PINTO DANTAS NASCIMENTO 9,05 SIM
3 SHAYANE LOURENCO DA SILVA 9,02 SIM
4 SAMUELPONTES090@GMAIL.COM 8,85 SIM
5 FRANCILEIA VITORIA RIBEIRO DOS SANTOS 8,79 SIM
6 THACHYNA LORENA FREITAS DE LIMA 8,79 SIM

7 CAMILA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA LOPES 8,75 SIM



8 EDUARDO PEREIRA BEZERRA 8,73 SIM

9 VANESA SANTOS DA SILVA 8,19 SIM
10 LIDIA CARLA TENORIO DE ALMEIDA LINS 8,18 SIM
11 PEDRO GABRIEL GONCALVES SALES 7,48 NAO

JORNALISMO, RELAGOES PUBLICAS, DESIGNER, MARKETING, OU COMUNICAGAO SOCIAL- 20H

CLASSIFICACAO  NOME CRA CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTACAO

1 MARIA REGINA LEAO DUARTE 9,29 SIM
2 CARLA FERNANDA ARAUJO DE MELO 9,27 SIM
3 MARIA CLARA DA SILVA OMENA 8,93 SIM
4 ANA BEATRIZ RAMOS DE LIMA 8,72 SIM
5 VITORIA FERNANDA PEIXOTO DE OMENA BARROS 8,67 SIM
6 WILLIAM KEVIN DA CONCEICAO CUNHA 8,55 SIM
7 DANIELLE ALMEIDA DOS PASSOS 8,46 SIM
8 PATRICIA DOS SANTOS 8,13 SIM
9 ARIELLY DA SILVA PEREIRA 8,03 SIM
10 RYAN DOS SANTOS 7,83 SIM
11 WERUSKA OMENA SANTANA 7,53 NAO
12 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTIAGO 7,18 NAO
13 JACKSON WILLIAMS DE SANTANA SANTOS 7,04 NAO

eliminado ALAINNY VITORIA ARAUJO DIAS null

eliminado DARCIELLE MARIA DA SILVA OLIVEIRA null

eliminado JADSON JERONIMO DA SILVA JUNIOR null

eliminado THAYNARA INGRID DOS SANTOS null



SISTEMA DE INFORMAGCAO - (REMOTO) - 30H
CLASSIFICACAO  NOME

1 SANDRO GOMES PAULINO

2 MAELTON LIMA DOS SANTOS

3 WILAMIS MICAEL DE ARAUJO AVIZ

4 CLAUDSON LIMA DA SILVA

5 WANESSA MARIA ARIADNA FAVARON CARDOSO

SISTEMA DE INFORMAGAO - 20H
CLASSIFICACAO  NOME

1 CAUA QUIXABEIRA ROSA E SILVA FERNANDES

2 JHENYFFER KYRIA TENORIO DA SILVA

3 ANTONIO EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA
eliminado ESTEVAO PESSOA NEVES DA FONSECA
eliminado LARISSA SILVA PEREIRA

SISTEMA DE INFORMAGAO - FRONT END (REMOTO) - 30h
CLASSIFICACAO NOME
3 HHAGONATAN-DASHYA
HHSGABRIEE DA COSTASHYA
MARCOSHELPESHYA

® N ¢ s @ W

CRA
8,79
8,48
8,06
7,5

6,24

CRA
7,93
6,16
6,00
5,11

3,77

VAGA CANCELADA
CRA

CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
SIM

SIM

CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAGAO
Shvt
Shvt



S SRR O-PA-SHA &36 SHd
10 TR O AR T SHv

4 MAREEHO-PALMERAFATEAS 78t Sht

PPN B FNEAS R A 33 Stivt

3 KEEHN-WHHAM-BDEBRITFO-SANTOS 657 NAD

14 PHACIDO-AYEUSTUS DE-OHVERA-CORDERS 6:94 NAO

15 SUHHERMEDEOHYERA€OSTA 679 NAS

16 RINYSSON-DESOUZA-OHVERA &1 NAD

SISTEMA DE INFORMAGAO - BACK END (REMOTO) - 30h VAGA CANCELADA
CLASSIFICACAO  NOME CRA CONVOCADO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTACAO

+ FEHPEMATEDS MACHABO-BEHHVA 943 Shvt

2 A S AR G R OB 879 SHv

3 FHHO-CESARDOS SR TOS OHVERA 875 SHv

4 EHARTHBEHOW- DO HVHRA PR N SHYA 857 SHvt

5 PEBRO-HHRRIG D05 SANEOS &52 Stivt

6 P DHARB O PHANHEBOSSAPHOS G453 S

7 oA AMTFOAH TS HA AR TFES 8748 SHvt

8 FEHBHMASOYZA 847 Sht

9 AN RS- PRESEUZA &37 Stivt

10 AP G S-EA R B OB St 813 SHyt

4 JESSEBHEGO-BASHYAOHVERA &1t SHv

12 WYLKER ESRERIDIAC-DA-SHAA 8,07 SHvt

13 WHEREHEM-ROEHASANTS #9% ]

14 FHZ A HERA DA SHYAFINOR A NEO

15 JOAO-PEDRO-SHABGES BASHYASOUSA 62 NEO



16
17 AR AP R A PES SR HNG
15 SARHFEEASSHENO-DOSSANTES
19 HHA GOSN ES DOSSARTRS
o AR A APARECIDA DA SHVA NASCHAENTO

IR

Gilberto da Cruz Gouveia Neto
PRO-REITOR DE EXTENSAO
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